
Město Vimperk
Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk

IČO: 00250805 Vyřizuje:
DIČ: CZ00250805 Telefon:

Mobil:
Vimperk 30.07.2021 E-mail:

Pavel Filip
380 070 348
724 167 138
pavel.filip@mesto.vimperk.cz

OBJEDNÁVKA číslo: 544/2021

DODAVATEL:

Obchodní firma:
Adresa sídla:[
lČ:
DIČ:

STIMAX International, s.r.o.
Emilie Dvořákové 546/7, Teplice - Trnovany, 41501 Teplice 1
26780763
CZ26780763

Objednáváme u Vás doplnění výzbroje pro JSDHO Hrabice:

26 006 130 motorová rozbrušovací pila Husquarna Rescue K970, 26 006 135 kotouč diamantový
HusquRN Rescue K970 FR3 průměr 300mm O300/25,4 k rozbrušovací pile K970 1 ks
13 001 015 proudnice C52 kombinovaná Tajfun-profi s koncovkou 1 ks
18 000 090 trhací hák Akdvoudilný PH 1 ks
28 003 031 dýchací set Dräger PSS 4000, nosič PSS 400,pIicní automatika PSS-P, držák plicní
automatiky, maska FPS 7730, 28 004 410 5-ti bodový kříž uni láhev ocel 61/300 Extra5"náhradni
ocelová tlaková zásobní lahev 2 ks
28 003 031 dýchací set Dräger PSS 4000, nosič PSS 400, plicní automatika PSS-P, držák plicní
automatiky, maska FPS 7730, 28 003 910 5-ti bodový kříž uni láhev ocel 61/300 Extra5+náhradní
ocelová tlaková zásobní lahev 1 ks
28 003 445 brašna na celoobličejovou masku Dräger 3 ks

Předpokládaná cena s DPH:
Cena je nepřekročitelná.

Kč 161 756,69

Lhůta dodání - nejzazší termín do 30.09.2021
Místo dodání -

F,:Ésro VIMPERK
PSČ 335 17 22

Za objednatele: Pavel Filip
Refere"t

K faktuře bude přiložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím
protokolem.

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení.



PROSÍME O ZASLÁNÍ JEDNÉ POTVRZENÉ KOPIE OBJEDNÁVKY OBRATEM ZPĚT.
K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE KOPil NAŠÍ OBJEDNÁVKY. DĚKUJEME.

Prohlašujeme, že jsme plátci DPH. cic.: 71,4 Cl}
gú%m'l"n )

,,Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ustanoveni § 106 a) zákona o dani
z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanoveni bude
považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn
hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovidajÍcÍ dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně.
Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou."
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